
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 
26 жовтня 2020 р.                                                              № 286-р 

 

Про створення робочих груп з розробки стратегій розвитку  

КНП БМР «Бердянський центр первинної медико-санітарної допомоги» та 

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання  

підписаного Меморандуму про співпрацю між Німецьким товариством  

міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ та Бердянською міською радою  

від 15 липня  2020 року, з метою впровадження ефективного, орієнтованого на 

попит та інтегрованого надання соціальних та медичних послуг задля сталого та 

мирного розвитку громади в рамках участі м. Бердянськ у Проєкті міжнародної 

технічної допомоги «Зміцнення ресурсів для сталого розвитку приймаючих громад 

на сході України»  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Створити та затвердити склад робочої групи з розробки стратегії розвитку  

КНП БМР «Бердянський центр первинної медико-санітарної допомоги» згідно з 

додатком 1. 

2. Створити та затвердити склад робочої групи з розробки стратегії розвитку  

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне об’єднання» згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В.  

в межах наданих повноважень. 

 

 

 

Міський голова 

  

Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

  

  

 

 

 



Додаток 1 

до розпорядження міського голови 

                                                                  26 жовтня 2020 р  № 286-р 

 

Склад  

робочої групи з розробки стратегії розвитку  

КНП БМР «Бердянський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

 

 

Дойнова  

Юлія Вікторівна 

– заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова робочої групи 

   

Пулькіна  

Олена Юріївна 

– директор КНП БМР «Бердянський центр 

первинної медико-санітарної допомоги», 

заступник голови робочої групи 

   

Комарова  

Інна Валентинівна   

– начальник відділу муніципальних ініціатив, 

інвестицій та енергоменеджменту виконкому 

Бердянської міської ради, секретар робочої групи 

 

Члени робочої групи: 

 

  

Глазова  

Яна Василівна 

– заступник голови ГО «Фонд органів 

самоорганізації населення» (за згодою) 

   

Ізотова  

Наталя Анатоліївна 

– заступник директора з економічних питань  

КНП БМР «Бердянський центр первинної  

медико-санітарної допомоги» 

   

Коноваленко  

Людмила Дмитрівна 

– головна медична сестра КНП БМР «Бердянський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» 

   

Франц   

Ольга Михайлівна 

– заступник директора з медичних питань  

КНП БМР «Бердянський центр первинної  

медико-санітарної допомоги» 

   

Яковенко  

Ольга Іванівна 

– завідувач амбулаторії №7, сімейний лікар  

КНП БМР «Бердянський центр первинної  

медико-санітарної допомоги» 

 

 

 

Заступник міського голови                                                             Юлія ДОЙНОВА 

 

 

 



Додаток 2 

до розпорядження міського                    

голови 

                                                                                  26 жовтня  2020 р № 286-р 

 

Склад  

робочої групи з розробки стратегії розвитку  

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

 

Дойнова  

Юлія Вікторівна 

– заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова робочої групи 

   

Єгоров  

Дмитро Володимирович 

– директор КНП БМР «Бердянське територіальне 

медичне об’єднання», заступник голови робочої 

групи 

   

Комарова  

Інна Валентинівна   

– начальник відділу муніципальних ініціатив, 

інвестицій та енергоменеджменту виконкому 

Бердянської міської ради, секретар робочої групи 

 

Члени робочої групи: 

 

  

Баранецька  

Ольга Анатоліївна 

– анестезист відділення анестезіології та 

інтенсивної терапії КНП БМР «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання» 

   

Бурлаку  

Катерина Іванівна 

– головний бухгалтер КНП БМР «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання» 

   

Буханова   

Ксенія Валеріївна 

– лікар кардіоревматолог дитячий КНП БМР 

«Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

   

Глазова  

Яна Василівна   

  – заступник голови ГО «Фонд органів 

самоорганізації населення» (за згодою) 

 

Георгієв  

Євген Іванович 

  – завідувач жіночої консультації КНП БМР 

«Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

   

Гребенюк  

Світлана Олександрівна 

  – заступник директора з пологової допомоги  

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» 

   

Дудін  

Денис Петрович 

  – завідувач анестезіологічного відділення №2  

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» 

 

 

 

  



            

Єсіна  

Олена Володимирівна 

 

 – заступник директора з дитинства КНП БМР 

«Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

Калайтан  

Валерія Володимирівна 

 – юрисконсульт КНП БМР «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання» 

   

Копакова  

Наталія Сергіївна 

 – головний спеціаліст відділу охорони здоров’я 

виконавчого комітету Бердянської міської ради 

   

Маринич  

Олена Олександрівна 

 – завідувач бактеріологічної лабораторії КНП БМР 

«Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

   

Марч  

Тетяна Іванівна 

 

 – начальник відділу охорони здоров’я  виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 

 

Мирчук  

Тетяна Валеріївна 

– економіст КНП БМР «Бердянське територіальне 

медичне об’єднання» 

   

Насібуллін  

Рашид Равільйович 

– завідувач анестезіологічного відділення №1  

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» 

   

Олійникова  

Тамара Олександрівна 

– заступник директора з медичної частини  

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» 

   

Писаренко  

Маргарита Іллівна 

– заступник директора з поліклінічної роботи та 

експертизи тимчасової непрацездатності  

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» 

   

Писаренко  

Юрій Леонідович 

– заступник директора з хірургічної допомоги  

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» 

   

Рева  

Яна Миколаївна 

– заступник головного бухгалтера КНП БМР 

«Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

   

Смаковська  

Надія Михайлівна 

– завідувач клінічно-діагностичної лабораторії  

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання»  

   

Юдченко  

Леся Іванівна 

– завідувач приймально-діагностичного відділення 

КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» 

   

 

Заступник міського голови                                                             Юлія ДОЙНОВА 

 


